令和４年６月１６日

各 位

愛媛ベトナム交流協会 設立発起人代表 髙橋 祐二

愛媛県中小企業団体中央会 会長 服部 正

愛媛ベトナム交流協会設立総会及び駐日ベトナム大使館
による人材、投資・貿易セミナーの開催について

 愛媛県中小企業団体中央会では、愛媛ベトナム交流協会の設立に向けた準備を行ってい

ますが、この度設立総会を駐日ベトナム大使、中村知事などの来賓をお招きし、７月１４

日（木）に執り行うこととなりました。

 これを記念して、駐日ベトナム大使館による人材、投資・貿易セミナーを下記のとおり

開催することとなりましたので、ぜひ御出席いただきますようお願いします。

 なお、セミナー及び設立総会は、協会への加入申込みをいただいていない方も自由に参

加できますが、ベトナム大使との名刺交換については、協会に加入申込みをいただいた方

に限らせていただき、事前に申込みが必要となりますので、御了承ください。

記

１．開催日時 令和４年７月１４日（木） １４：００～１６：４５

２．開催場所

  ＡＮＡクラウンプラザホテル松山 本館４Ｆ ダイヤモンドボールルーム

３．スケジュール

時間 内 容

14:00～15:50 １．駐日ベトナム大使館による人材、投資・貿易セミナー

（１）ベトナムの政治経済情勢について

特命全権大使 ヴー・ホン・ナム

（２）ベトナム人材の活用と日本での活躍について

   労働部長 ファン・チェン・ホァン

（３）ベトナムの投資環境と現状について

   投資部長 ブー・ニャット・ハー

（４）日越間の貿易促進について

   商務部長 タ・ドク・ミン

２．ＪＥＴＲＯの支援策について

  ＪＥＴＲＯ愛媛 所長 池田 篤志

16:00～16:45 愛媛ベトナム交流協会 設立総会

16:45～17:15 駐日ベトナム大使との名刺交換会  ※ 事前申込が必要です。

※ セミナー及び愛媛ベトナム交流協会設立総会、両方の出席をお願いします。

ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１  愛媛県中小企業団体中央会 行

※このままＦＡＸにて７月１１日（月）までにお申し込みください。

愛媛ベトナム交流協会設立総会及び

人材、投資・貿易セミナー参加申込書

企業(団体)名：

担当者：              Mail：

連絡先：TEL             FAX

No 氏名 役職 会社名
名刺

交換

１

２

３

４

５

 ※ 駐日ベトナム大使との名刺交換を御希望の方は、名刺交換に〇をお付けください。

愛媛県中小企業団体中央会 （問い合せ先：稲垣）

 〒７９１－１１０１

  愛媛県松山市久米窪田町３３７番地１ テクノプラザ愛媛３Ｆ

  TEL：０８９－９５５－７１５０ ＦＡＸ：０８９－９７５－３６１１

  MAIL：inagaki@bp-ehime.or.jp